[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03.2011. №  15
(принято на 60-ом заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

О внесении изменений и дополнений

в решение городской Думы № 122 от 16.12.2010г.

«О   бюджете  муниципального образования

«Город  Великие Луки»  на    2011 год и

плановый период 2012 и 2013 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в г. Великие Луки,  городская Дума РЕШИЛА:
         1.Внести  в решение городской Думы №122 от 16.12.2010г. «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения и дополнения:

         1.1.В статье 1  «Основные характеристики бюджета города Великие Луки на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

      в подпункте 1 пункта 1 цифры «1 333 928,1» заменить цифрами «1 532 808,1»

      в подпункте 2  пункта 1 цифры «1 421 991,1» заменить цифрами «1 605 672,2»;
подпункт 3 пункта 1 дополнить словами «в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 1 000 ,0 тыс.рублей».

в подпункте 4 пункта 1 цифры «88 063,0» заменить цифрами «72 864,1», цифры «12»     заменить цифрами «9,6»;

         1.2.В статье  6 «Бюджетные ассигнования городского бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» в пункте 6 перечень видов услуг на предоставление субсидии юридическим лицам дополнить подпунктом следующего содержания: «6) санитарно-эпидемиологическое обслуживание лиц без постоянного места жительства услугами дезинфекционного профиля».

   1.3.В статье 7  «Источники внутреннего финансирования дефицита городского бюджета» цифры «88 063,0» заменить цифрами «72 864,1».
       2.Приложение  №1 «Перечень главных администраторов доходов городского округа» изложить в новой редакции.

       3.Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет города Великие Луки на 2011 год» изложить в новой редакции.

       4.Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «город Великие Луки» на 2011 год» изложить в новой редакции.

       5.Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2011 год» изложить в новой редакции.
       6.Приложение № 6 «Разбивка безвозмездных поступлений из областного бюджета на 2011 год» изложить в новой редакции.

       7.Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Великие Луки на 2011 год» изложить в новой редакции.
       8.Приложение № 9 «Перечень муниципальных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета города Великие Луки в 2011 году» изложить в новой редакции.
       9.В Приложение  № 11  «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» в разделе 2 «Цели, условия и порядок предоставления субсидий» пункт 2.1 дополнить подпунктом следующего содержания: «2.1.6. санитарно-эпидемиологическое обслуживание лиц без постоянного места жительства услугами дезинфекционного профиля»; в пункте 2.3 слова «по истечении тридцати дней» заменить словами «по истечении пятнадцати дней».

       10.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава города Великие луки

	                            В.В.Волынцев

Копия верна:
Управляющая делами                                                                            Л.Т.Лебедева

PAGE